屋面卷材防水合同协议书
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称甲方)
依据<<中华人民共和国合同法、<<中华人民共和国建筑法及其它有关法律、法规，遵循平等、自愿、诚实守信的原则。双方就屋面防水施工事项协商一致，订立本合同，供双方共同遵守。
一、工程概况
1)、工程地点：
2)、工程名称：
3)、工程内容：屋面SBS改性沥青聚酯胎防水卷材施工，底部基层处理剂的施工，附加层的施工，施工缝和后浇带的防水处理及与本工程有关的零星工程。。
二、承包范围及方式：
包工、包料、包质量、包安全、包进度、包文明施工。
三、主材选用及工程价款：
1、材料品牌：森远;规格：4mm厚、-20°聚酯胎防水卷材
2、本合同价格包括材料现场转运、垃圾的清运、清除(运离施工现场)。
3、全部包工包料，包干价为36.5元/平方米。(不含税金，含试验费)。
、工程量：
5、合计工程款小写：大写：
四、合同工期：
开工日期：年月日;竣工日期：年月日工程质量：
1)、工程质量标准：合格工程质量标准。
六、合同价款与支付方式
1、待全部工程施工完毕且闭水试验后并经甲方及监理验收合格后甲方支付给乙方合同总价款的50%。
2、工程达到竣工验收条件后并经监理及甲方共同验收合格后，甲方支付给乙方合同总价款的25%。
3、待工程资料备案完成并提供备案证书后，甲方支付给乙方合同总价款的20%。
、剩余5%为质量保证金，质保期满后无息一次性付清(质保期为二年)。
七、工程变更
施工过程中，承包人无权擅自变更;承包人应严格执行设计单位或发包人所出具的变更通知;工程变更涉及费用增减的，双方另行协商，签订补充协议。
八、工程转包和分包
本工程严禁分包和转包;一经发现，发包人可立即与承包人解除合同，工程款不予支付。
九、关于意外停工的约定
因停水、停电、天气恶劣以及其它外部环境因素的影响致使工程停工的，承包人的窝工工时费和生活费、机械停置费和租赁费、材料占用资金损失
等以及或因上述原因引起的承包人的费用支出，发包人一概不予补偿;却因特殊原因，停工时间可能相对较长时，经承发包双方协商同意并在确定再次复工的时间后，承包人可采取人员、机械退场的措施、并保护好已完工程，此费用均由承包人承担。
十、工程质量保修
本防水工程的保修期为二年;
承包人在质量保修期内，按照有关法律、法规、规章的管理规定和双方约定，承担本工程质量保修责任。
十一、违约责任：
1、在施工过程中，必须做好做足一切安全措失，如发生任何安全事故均由乙方承担一切责任。
十二、其他事项：
1、在执行合同中发生争议，双方应通过友好协商解决。如协商无效，向甲方所在地人民法院申请仲裁。
2、本合同一式贰份，经双方签字盖章后即生效。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
日期：年月日日期：年月日